2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2017
	№78а
	   с. Киевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Киевского сельского поселения от 01.04.2015 года №27
Об утверждении муниципальной программы Киевского

сельского поселения «Муниципальная политика»

         В связи с принятием решений Собрания депутатов от 26.10.2017 №45 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Киевского сельского поселения Ремонтненского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселении от 01.04.2015г. №27 Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:
             1.1 В паспорте муниципальной программы Киевского сельского поселения Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 28,4 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета (28,4 тыс. рублей)

2015 год -  8,4 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 20,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год -  0,0 тыс. рублей».
               1.2 В разделе IV «Объемы и источники финансирования программы» первый абзац изложить в новой редакции:

«Для практической реализации Программы разработан перечень мероприятий (прилагается), предусматривающий софинансирование из бюджетных источников.

«Общий объем финансирования Программы – 28,4 тыс. рублей, в том числе:

- средства местного бюджета (28,4 тыс. рублей)

2015 год -  8,4 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 20,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год -  0,0 тыс. рублей;»

          1.3 Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, в тыс. руб.
	Исполнители и соисполнители

	Всего

	2015
	2016
	  2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Киевском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления
	28,4

	8,4
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация Киевского сельского поселения

	Итого
	28,4

	8,4
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

      2. Контроль за   выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                                         Г.Г.Головченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов